

# **FITAMO ApS**

Rosenkrantzgade 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2016**

**Finn Morell**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FITAMO ApS  
Rosenkrantzgade 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 11899536  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tandlægeklinik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 381 før finansielle poster, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.04.16 et minus på ca. tkr.8.495.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for reetableringen af denne. Bortset fra mindre kreditorer er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.037.418	1.029.433
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.037.418</b>	<b>1.029.433</b>
Personaleomkostninger .....		527.280	566.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		129.057	129.057
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>381.081</b>	<b>333.784</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	193.317
Andre finansielle indtægter .....		1.373	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		237.559	1.344.683
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>144.895</b>	<b>-817.582</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>144.895</b>	<b>-817.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		144.895	-817.582
<b>I alt .....</b>		<b>144.895</b>	<b>-817.582</b>



# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		142.855	228.570
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>142.855</b>	<b>228.570</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.110	116.452
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.110</b>	<b>116.452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		31.000	31.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>246.965</b>	<b>376.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.961	151.475
Tilgodehavende skat .....		2.066	2.066
Andre tilgodehavender .....		0	293.135
Periodeafgrænsningsposter .....		19.264	18.703
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.291</b>	<b>465.379</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.165.579
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.165.579</b>
Likvide beholdninger .....		26.628	18.858
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>251.919</b>	<b>1.649.816</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>498.884</b>	<b>2.025.838</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-8.694.760	-8.839.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.494.760</b>	<b>-8.639.657</b>
Gæld til banker .....		0	7.154.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.986.644	3.504.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.993.644</b>	<b>10.665.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.993.644</b>	<b>10.665.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>498.884</b>	<b>2.025.838</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivning primo	371.430
Årets afskrivning	85.715
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>457.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.855</b>